
Ф І З И Ч Н А  О С О Б А – П І Д П Р И Є М Е Ц Ь 
   

 С Л А Д К О В  Д М И Т Р О  О Л Е К С І Й О В И Ч 
 

  тел. 067-673-48-89    
   
Серія АТ К В А Л І Ф І К А Ц І Й Н И Й  С Е Р Т И Ф І К А Т № 008049 

ІНЖЕНЕРА ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ 

 

Всеукраїнська Громадська організація «Гільдія інженерів технічного нагляду  

за будівництвом об’єктів архітектури» 

 

 

 

10 листопада 2023 року № 10-11/т-2023 м. Львів 
 

 

”Про призначення відповідальної 

особи за технічний нагляд” 

  

 

 

Н А К А З   

 

 

Керуючись Законом України від 17.02.2011 року № 3038-17 «Про 

регулювання містобудівної діяльності»  і Постанови Кабінету Міністрів України 

від 13.04.2011 року № 466 «Про деякі питання виконання підготовчих і 

будівельних робіт» та від 13.04.2011 року №461 «Про питання прийняття в 

експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів»   

 
НАКАЗУЮ: 

1. Здійснення технічного нагляду за виконанням будівельних робіт на 
будівництві об’єкта: «Будівництво багатоквартирного житлового 
будинку (будинок №1.1 на генплані) з вбудованими приміщеннями 
громадського призначення та трансформаторною підстанцією на вул. 
Є.Коновальця в м.Дрогобич Львівської області. Коригування» (PD01:6398-
3666-8710-2854 Редакція №4 від 10.11.2023 року) для ТзОВ «ФЕМІЛІ 
ДЕВЕЛОПМЕНТ ІНК»  залишаю за собою. 

 

 

    

 

Фізична особа-підприємець 

    

Д.Сладков 

  (підпис)  

    

  М.П.  

 

 

 

тел.. 067 673 48 89 


